FGPLIMITED

Regd. Off.: Commercial Union House, 9, Wallace Street.

Fort, Mumbai - 400 001. Tel: 2207 0273 / 2201 5269

Email: fgpltd03@gmail.com • Website: www.fgpltd.in

CIN: L26100MH1962PLC012406

September 06, 2016

To,
The General Manager
DCS-CRD
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 500142

<u>Subject: Regulation 47 - Publication of notice of 54th Annual General Meeting of the Company in newspapers</u>

Dear Sir,

Pursuant to our letter dated September 02, 2016, and in compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the notice of 54th Annual General Meeting of the Company published in the news papers The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on Saturday, September 03, 2016.

We request you to take the same on your records and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully For **FGP LIMITED**

Aayushi Mulasi Company Secretary

Encl: As above

FGP LIMITED

Regd. Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumba

CIN: L26100MH1962PLC012406 400001 Tel No. (022) 22070273, 22015269 E-mail: fgpltd03@gmail.com Website: www.fgpltd.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Fifty - Fourth Annual General Meeting (AGM) of the members of FGP Limited will be held on Wednesday, September 28, 2016 at 12.00 noon at The Auditorium, Textiles Committee, P. Balu Road, Prabhadevi Chowk, Mumbai 400 025, to transact the business mentioned in the Notice of the AGM dated August 02, 2016 and the Explanatory Statement thereto, which has been dispatched to the members along with the Annual Report for the financial year 2015-16 on September 02, 2016 through electronic indice (e-mail) to the members, whose email addresses have made available by the Deposit and through other permitted modes to all other members at their registered address.

The Annual Report of the Company alongwith the Notice of AGM, Proxy Form, remote e-voting instructions, for financial year 2015-16 are also available on the Company's <u>website www.fgpltd.in</u> and also on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.cdslindia.com. However, as the Member of the Company, you will be entitled to be furnished, free of cost, a printed copy of the Annual Report, upon receipt of a requisition from you at

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 21, 2016 to Wednesday, September 28, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard (SS-2) on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, members are provided with the facility to cast their votes through electronic voting system of CDSL from a place other than the venue of AGM ('remote e-voting') in respect of all businesses to be transacted at the said AGM and the business may be transacted through such voting. The remote e-voting period will commence at 9:00 a.m. on Sunday, September 25, 2016 and will end at 5:00 p.m. on Tuesday, September 27, 2016 during which the members holding shares as on cut-off date i.e. Wednesday, September 21, 2016 (either in demat or in physical form) may cast their vote. The remote e-voting facility shall be disabled by CDSL after the aforesaid period. Once the vote on any resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date that is Wednesday, September 21, 2016 only shall be entitled to avail the facility of either remote e-voting or voting at the AGM through Physical Ballot Form ('Ballot').

Any person who becomes member after dispatch of Notice of the AGM and hold shares as on cut-off date that is Wednesday, September 21, 2016 shall be entitled to vote and may follow the instructions as mentioned in the Notice of AGM.

The facility of voting through Ballot shall also be made available at the venue of the AGM of the Company. The members attending the meeting, who have not already cast their vote through remote e-voting shall be entitled to exercise their voting rights at the AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM

Members who have not registered their e-mail addresses so far are requested to register their e-mail addresses, in terms of dematerialized holdings with their Depository Participant. Members holding shares in physical form are requested to register their email address with the Company at fgpltd03@gmail.com or with the Registrar and Share Transfer Agents viz. Bigshare Services Private Limited by sending a duly signed request. In this regard, the members may kindly note that the Company has appointed M/s: Bigshare Services Private Limited as the Registrar and Share Transfer Agent of the Company with effect from August 02, 2016 in place of Sharepro Services(India) Private Limited.

Accordingly, change of addresses, if any, may now be communicated to the Registrar and Share Transfer Agents of the Company at Bigshare Services Private Limited, E-2 & 3, Ansa Industrial Estate, Saki Vihar Road, Sakinaka, Andheri (East), Mumbai-400 072

In case of any queries or issues connected with the e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 at the designated email id helpdesk.eyoting@cdslindia.com or on Telephone Number

In case of any queries contact the undersigned at fapltd03@gmail.com. Under Authority of the Board of Directors

Place: Mumbai Date: September 02, 2016

Aayushi Mulasi Company Secretary

नवशांक मुंबई, शनिवार, ३ सप्टेंबर २०१६

In Marie

एफजीपी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ९, वॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१. सीआयएन क्र. : एल २६१०० एमएच १९६२ पीएलसी ०१२४०६ ब्र. : (०२२) २२७७०२७३, २२०१५२६९ ई-मेल: fgpltd03@gmail.com संकेतस्थळ: www.fgpltd.in

सूचना

याद्वारे देण्यात येते की, एफजीपी लिमिटेडच्या सभासदांची चोपन्नावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. १२.०० वा. दी ऑडिटोरियम, टेक्सटाईल कमिटी, पी. बाळू रोड, प्रभादेवी चौक, प्रभादेवी, मुंबई ४०००२५ येथे २ ऑगस्ट, २०१६ रोजीची एजीएमची सूचना आणि तिच्या स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्रात नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. जी कंपनीकडे नोंदणीकृत आणि डिपॉझिटरीजकडे उपलब्ध असलेल्या ई-मेल पत्त्यावर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमार्फत (ई-मेल) ०२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी वित्तीय वर्ष २०१५-२०१६ करिता वार्षिक अहवालासह सभासदांना पाठविण्यात आली आहे आणि त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सर्व सभासदांना इतर परवानगी असलेल्या पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे

वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता एजीएमची सूचना, प्रतिपत्री अर्ज, रिमोट ई-मतदान स्वनासह कंपनीचा वार्षिक अहेवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.fgpltd.in आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') च्या संकेतस्थळ www.cdslindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. तथापि, कंपनीचे सभासद म्हणून तुम्ही कोणत्याही वेळी तुमच्याकडून संपादनाच्या प्राप्तीवर वार्षिक

अहवालाची छापील प्रत मोफत मिळविण्याचे हकदार असाल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ (ॲक्ट) च्या कलम ९१ सहवाचता त्यान्वये नियमावली आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या रेग्युलेशन ४२ नुसार, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पस्तिका बुधवार २१ सप्टेंबर, २०१६ ते बुधवार २८ सप्टेंबर,

२०१६ रोजी (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन्स) अमेंडमेंट रूल्स २०१५ द्वारे सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ऑडमिनिस्टेशन) रुल्स २०१४ च्या नियम २०, लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन्स ४४ आणि इन्स्टिट्युट ऑफ क्रुपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेवरील सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड (एसएस-२) एजीएमच्या (रिमोट ई-मतदान) स्थळाव्यतिरिक्त अन्य स्थळावरून सीडीएसएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मत पद्धतीद्वारे एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सभासदांना पुरविण्यात आली आहे आणि अशा मतदानाद्वारे व्यवसायाचा व्यवहार करता येईल. रिमोट ई-मतदान सुविधा रविवार २५ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. पासून सुरू होत असून मंगळवार २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी ५.०० वा. पर्यंत राहील ज्यादरम्यान कट-ऑफ तारीख अर्थात बुधवार २१ सप्टेंबर, २०१६ (डिमॅट वा प्रत्यक्ष स्वरुपात) रोजी शेअर्स धारण सभासद त्यांचे मत देऊ शकतात. वरील नमूद कालावधीनंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-मतदान सुविधा निष्क्रीय केली जाईल कोणत्याही ठरावावर एकदा सभासदाद्वारे मत दिल्यानंतर, सभासदाला बदल करता येण्याची संमती नाही.

व्यक्ती, ज्यांचे नाव कट-ऑफ तारीख बुधवार २१ सप्टेंबर, २०१६ रोजी डिपॉझिटरीजद्वारे निर्वाहित लाभप्रद मालकांच्या नोंदणीत वा संभासदांच्या रजिस्टरमध्ये असल्यास, (प्रत्यक्ष बॅलट फॉर्म (बॅलट) द्वारे एजीएम येथे मत वा रिमोट

ई-मतदान सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील.

कोणत्याही व्यक्ती ज्या एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात सभासद बनल्या आहेत आणि कट-ऑफ तारीख बुधवार २१ सप्टेंबर रोजी शेअर्स धारण केले आहेत ते मतदान करण्यासाठी हक्कदार आहेत आणि एजीएमच्या सूचनेत॰ नमूद केलेल्या माहितीचा अवलंब करू शकतात

बॅलटद्वारे पेपरदूरे मतदानाची सुविधा कंपनीच्या एजीएमच्या स्थळीदेखील उपलब्ध करण्यात येईल. सभेला उपस्थित सभासद ज्यांनी आधीच त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानमार्फत केलेले नाहीत ते एजीएम येथे त्यांचे मतदान हक वापरण्यासाठी हक्कदार आहेत. रिमोट ई-मतदानाद्वारे आधीच मत दिलेले सभासद एजीएम येथे उपस्थित राहू शकतात परंत एजीएम येथे पुन्हा त्यांचे मत देण्यासाठी हकदार नसतील.

ज्या सभासदांनी अजूनही त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडील डिमटेरिअलाईल्ड धारणेनुसार त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष स्वरुपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना fgpltd03@gmail.com येथे कंपनीकडे किंवा यथायोग्य सही केलेली विनंती पाठवन रजिस्टार आणि शेअर टान्स्फर एजंट म्हणजेच बिग शेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविण्याची विनती करण्यात येत आहे. सदर संदर्भात सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीने शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या जागी ०२ ऑगस्ट, २०१६ पासून परिणामासह कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणून मे.

बिगरशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांची नियुक्ती केली आहे. त्यानुसार पत्यातील बदल काही असल्यास आता बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ई-२ आणि ३, अन्सा इंडस्ट्रीयल इस्टेट, साकी विहार रोड, साकीनाका अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२. येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटस्

यांनां कळव शकता

ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा तक्रारीकरिता सभासद फ्रिक्वेटली आस्वड क्वेश्चन्स ('एफएक्यूज') चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा पद्सिद्ध ई-मेल आयडी helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे किंवा टेलिफोन क्र. १८००२००५५३३ वर श्री. राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, १६ वा मजला, फिरोज जीजीमॉय टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१ यांना संपर्क करावा.

निम्नस्वाक्षरीकार चौकशीच्या बाबीत . यांना कोणत्याही fgpltd03@gmail.com येथे संपर्क साधावा.

> संचालक मंडळाच्या प्राधिकारान्वये सही/-

स्थळः मुंबई दिनांकः सप्टेंबर २, २०१६ अयुषी मुलासी कंपनी सचिव